
 
  
Stojany na skok do výšky - HJ XXX 
 
Závodní stojany pro skok vysoký.  
Materiál - ocel, lakovaná práškovou barvou, hliník.  
Stojany jsou vyrobeny z ocelového profilu C, ve kterém je posuvná hliníková část. Nohy stojanu jsou 
z hliníkového jeklu. Každá noha má 3 aretační šrouby pro dosažení kolmosti stojanu vůči podkladu. 
Aretace výšky se provádí pomocí šroubu s plastovou hlavou. Při uvolnění šroubu hliníkovou část 
nepouštějte z ruky, ale posuňte na požadovanou výšku a ihned utáhněte.  
Měrka na stojanu je orientační a udává výšku vůči zemi v místě měrky (nikoli tedy výšku laťky). Záleží 
také na nastavení šroubů na spodní části nohou, které slouží k přesnému ustavení stojanů.  
Kolečka na boku stojanu jsou určena na přesun stojanů po rovném povrchu. Při transportu vždy 
vsuňte hliníkový díl do ocelového profilu C (snižte výšku na minimum). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
Dodavatel:  
LA Sport s.r.o, Lísková 13, 312 00 Plzeň, IČ: 26342995, DIČ: CZ 26342995  
Zastoupená Ing. et Mgr. Radomírem Škaloudem, jednatelem společnosti 

 
 V Plzni 22.srpna 2020 


